

Na sprzedaż eleganckie mieszkanie 2-pokojowe na Woli - Mirów, ul. Srebrna 6

Opis mieszkania:

Oferujemy na sprzedaż nowoczesne, stylowo wykończone mieszkanie zlokalizowane w sercu prestiżowej dzielnicy Wola, Mirów, przy ul. Srebrnej 6. To wyjątkowe mieszkanie o powierzchni 37,90 m² znajduje się na 1. piętrze w 12-piętrowym, solidnym budynku zbudowanym w systemie ramy H – co oznacza, że nie jest to wielka płyta. Budynek jest zadbane, posiada dwie nowe windy, a Spółdzielnia zapowiada remont elewacji, co dodatkowo podniesie jego atrakcyjność.

Układ mieszkania:

Salon: Jasny, przestronny, z wyjściem na urokliwy balkon. W salonie znajdują się rozkładany narożnik, elegancki fotel, stolik kawowy, szafka RTV, telewizor oraz nowoczesne oświetlenie LED. Sufit podwieszany z dodatkowymi punktami świetlnymi LED dodaje wnętrzu stylu i przytulności. Sypialnia: Komfortowa i funkcjonalna, wyposażona w duże, wygodne łóżko oraz pojemną szafę – idealne miejsce do relaksu po długim dniu.

Kuchnia: Oddzielna, widna i doskonale zaaranżowana. W pełni wyposażona w nowoczesne meble w zabudowie oraz sprzęty AGD: piekarnik, kuchenka gazowa, mikrofalówka, lodówka, okap. Dodatkowo stół z krzesłami tworzy przytulne miejsce na szybkie posiłki.

Łazienka: Nowoczesna i stylowa, z kabiną prysznicową, designersko podświetlanym WC, elegancką umywalką z szafką i pralką. Całość dopełniają starannie dobrane płytki i dodatki.

Przedpokój: Funkcjonalny z dużą szafą na odzież i obuwie, zapewniającą mnóstwo miejsca do przechowywania.

Balkon: Przestronny, wyłożony gresem, z balustradą ze stali nierdzewnej – idealny na poranną kawę czy wieczorny relaks.

Komórka lokatorska: Dodatkowe, praktyczne miejsce do przechowywania.

Dodatkowe wykończenie:

Mieszkanie przeszło generalny remont, podczas którego usunięto wszystkie stare tynki, a instalacje elektryczne i hydrauliczne zostały wymienione na nowe. W pokojach położono wysokiej jakości panele, a w kuchni, łazience i przedpokoju trwałe płytki gresowe. Każdy detal został starannie zaplanowany, co sprawia, że mieszkanie jest gotowe do zamieszkania na długie lata bez potrzeby dodatkowych inwestycji.

Lokalizacja:

Mieszkanie położone jest niemal w samym centrum Warszawy, w prestiżowej i dynamicznie rozwijającej się dzielnicy Wola – Mirów. Doskonała lokalizacja zapewnia szybki dostęp do najważniejszych punktów miasta, takich jak Fabryka Norblina, Nocny Market, Złote Tarasy i wiele innych. Bliskość komunikacji miejskiej – autobusów, tramwajów i stacji metra – sprawia, że wszędzie dojedziesz szybko i wygodnie. Mimo centralnego położenia, okolica jest spokojna i cicha, co zapewnia komfort życia.

Atuty nieruchomości:

Wyjątkowa lokalizacja: Idealne położenie niemal w centrum miasta, a zarazem w spokojnej, cichej okolicy.

Wysoki standard wykończenia: Mieszkanie po generalnym remoncie, gotowe do zamieszkania bez dodatkowych nakładów finansowych.

Gotowe do zamieszkania: Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone – wystarczy wnieść swoje rzeczy!

Uregulowany stan prawny: Księga wieczysta i uregulowane grunty, co gwarantuje bezpieczny zakup.

Idealne zarówno na własne potrzeby, jak i pod wynajem: Świetna inwestycja w rozwijającej się dzielnicy z ogromnym potencjałem.

!!! Bez prowizji dla kupującego !!!!

Cena: 1 230 000 PLN

Dodatkowe informacje:

Nasi doradcy finansowi oferują pełne wsparcie w uzyskaniu kredytu hipotecznego na zakup mieszkania, dostosowanego do Twoich indywidualnych potrzeb i możliwości. Zapraszamy do kontaktu, aby umówić się na prezentację i skorzystać z profesjonalnego wsparcia na każdym etapie zakupu.

Zamieszkaj w sercu Warszawy – skontaktuj się z nami już dziś i spełnij swoje marzenia o idealnym mieszkaniu!